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TRANZIT JEUGDWERKKALENDER ‘25-’26

Bert Dusselier
Coördinator

0473 86 28 14
bert.dusselier@kortrijk.be

Jelle Stragier
Jeugdlokalen
Administratie
0498 39 56 74

jelle.stragier@kortrijk.be

Isabelle Vlieghe
Eventmanager
0485 25 87 19

isabelle.vlieghe@kortrijk.be

Femke Baptiste
Jeugdwerkondersteuning 

Programmatie
0473 86 28 10

femke.baptiste@kortrijk.be

Marlies Lagrange
Eventmanager
Communicatie
0474 75 10 03

marlies.lagrange@kortrijk.be

Dimitri Kerkhof
Toptechnieker
0485 57 69 33

dimitri.kerkhof@kortrijk.be

Martijn Deschutter
Eventmanager
0491 86 66 90

Martijn.Deschutter@kortrijk.be

Jan Vandenbussche
Toptechnieker
0473 89 25 35

jan.vandenbussche@kortrijk.be

Tim Samijn
Programmatie
Communicatie
0491 86 66 18

tim.samijn@kortrijk.be

Wouter Claerhout
Logistiek - Gebouwen - Drinks

0478 21 63 43
wouter.claerhout@kortrijk.be

Tommy Gryspeert
Toptechnieker
0479 15 25 44

tommy.gryspeert@kortrijk.be

Niels Vercruysse
Jeugdwerkondersteuning

Urban sports (Park)
0479 76 12 69

niels.vercruysse@kortrijk.be

Lieselot Vanneste
Jeugdwerkondersteuning

Projectdeskundige
0491 86 66 63

lieselot.vanneste@kortrijk.be

Bieke Vertriest
Jeugdruimte

0498 90 94 32
bieke.vertriest@kortrijk.be

DOORLOPEND IN TE DIENEN: aanvragen voor individuele vormings-, project-, en renovatiesubsidies - TRANZIT IS GESLOTEN tijdens de kerstvakantie en in de zomervakantie van 20 juli t.e.m. 15 augustus

Abonneer je op  

onze nieuwsbrief
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SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DECEMBER

JANUARI

FEBRUARI

MAART

APRIL

MEI

JUNI

JULI

AUGUSTUS

FUIFBUDDIE 
OPLEIDING

FUIFBUDDIE 
OPLEIDING +
JH OVERLEG

FUIFBUDDIE 
OPLEIDING

 JEUGDWERK-
CAFÉ 

TERUG NAAR 
SCHOOL

DAG V.D. JEUGD- 
BEWEGING

JW CAFÉ: 
START VAN HET 

WERKJAAR

DEADLINE
WEDSTRIJD

ZOMERFOTO

AUTOVRIJE
ZONDAG

DEADLINE  
CONTACT- 
GEGEVENS 

BINNEN

STIP IT - KIES 
KLEUR TEGEN 

PESTEN

DEADLINE  
SUBSIDIES 

BINNEN
WINTERUUR

HALLOWEEN

ALLERHEILIGEN
ALLERZIELEN

UNWRAP 
PLAYDAY

FUIFBUDDIE 
OPLEIDING

FUIFBUDDIE 
OPLEIDING

FUIFBUDDIE 
OPLEIDING

NIEUWJAAR

WAPEN- 
STILSTAND

(TRANZIT GESLOTEN)

BRUGDAG
(TRANZIT GESLOTEN)

TRANZIT GESLOTEN

KERSTMIS

VORMINGS-
VOORMIDDAG ZOMERUUR

INTERNAT. 
VROUWENDAG

OUDEJAAR 

KROKUSVAKANTIE

WEEK VAN DE VRIJWILLIGER

PAASVAKANTIE

HERFSTVAKANTIE

KERSTVAKANTIE - TRANZIT GESLOTEN

VORMINGS-
VOORMIDDAG

VADERDAG

BUITEN- 
SPEELDAG 

DAG VAN 
DE LELIJKE 

KERSTTRUIEN

PAASMAANDAG
(TRANZIT GESLOTEN) VRIJWILLIGERS-

BEDANKING

VADERDAG

INTERNATIO- 
NALE DAG TEGEN 

HOMO- EN 
TRANSFOBIE

DAG V.D. ARBEID
(TRANZIT GESLOTEN)

OLV VANNESTE

O.L.H.
HEMELVAART

(TRANZIT GESLOTEN)

BRUGDAG
(TRANZIT GESLOTEN)

MOEDERDAG
MOEDERDAG

O.L.V.
HEMELVAART

INT. DAG  
V/D JEUGD

FEEST V.D. 
VLAAMSE 

GEMEENSCHAP 
(TRANZIT GESLOTEN)

DAG VAN DE 
ANIMATOR

NATIONALE 
FEESTDAG

OLV L.V.

PINKSTER-
MAANDAG

(TRANZIT GESLOTEN)
PINKSTEREN

PINKSTEREN

HERFSTVAKANTIE

ZOMERVAKANTIE - TRANZIT GESLOTEN

ZOMERVAKANTIE - TRANZIT GESLOTEN

ZOMERVAKANTIE

ZOMERVAKANTIE

VOORBOEK- 
MOMENT 

TRANZIT & 
DEPART

KERSTVAKANTIE - TRANZIT GESLOTEN

W. V/D VRIJWILLIGER


